
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 Poz. 1369, 1370– 6870 –

§21. Traci moc uchwała nr XX/133/2008 Rady 
Gminy Kołaczkowo z dnia 27 listopada 2008 r. w 
sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za wa-
runki pracy oraz niektóre inne składniki wynagro-
dzenia w 2009 r. 

§22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; 
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,’poz. 128; Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, 
poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166,184 ust. 1 pkt 5 
i 10 ustawy z dnia 30czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 
187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 
82, poz. 560; Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; 
Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112; Nr 
209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 
1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504; 
Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) w związku z 
art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 57.856.897 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 54.046.897 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 3.810.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmuje:
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 7.665.098 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1a
- dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 

realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi j.s.t. w wysokości 40.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 b
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2010 rok w wysokości 67.233.897 zł, z tego:
- wydatki bieżące w kwocie 56.080.397 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie 11.153.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 4, Nr 5, Nr 6 i Nr 7
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują:
- wydatki na realizację zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 7.665.098 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2a.
- wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-

wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
109.080 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8

- wydatki jednostek pomocniczych gminy w wy-
sokości 136.962 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9

- określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 5

§3. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę 
finansową w ramach budżetu Gminy.

§4. Tworzy się rezerwy:
- ogólną w wysokości 350.000 zł
- celowe w wysokości 132.000 zł, z tego:
*na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego w kwocie 132.000 zł
§5. Deficyt budżetu w kwocie 9.377.000 zł zo-

stanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3

§6. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 14.411.264 zł.

§7. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w wysokości 5.034.264 zł.

§8. Ustala się zestawienie planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu gminy:

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w kwocie 8.253.805 zł

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

1370

UCHWAŁA Nr XLVII/384/2009 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 Poz. 1370– 6871 –

publicznych w kwocie 356.300 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.
§9. Określa się plan przychodów i wydatków za-

kładów budżetowych
- przychody w kwocie 7.274.242 zł
- wydatki w kwocie 7.274.242 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 11
§10. Określa się plan przychodów i wydatków 

rachunków dochodów własnych jednostek budże-
towych

- przychody w kwocie 759.500 zł
- wydatki w kwocie 759.500 zł, godnie z załącz-

nikiem Nr 12
§11. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej

- przychody w kwocie 80.000 zł
- wydatki w kwocie 80.000 zł, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 13
§12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 14.911.264 
zł, w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000 zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 9.377.000 zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu pożyczek i kredytów w kwocie 5.034.264 zł

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 500.000 
zł przeznacza się na realizację zadań określonych w 
programie rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 468.000 zł oraz na realizację zadań okre-
ślonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 32.000 zł.

§14. Upoważnia się Burmistrza Nowego Tomyśla 
do zaciągania zobowiązań:

- na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne

- z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i ter-
min zapłaty upływa w roku następnym.

§15. Upoważnia się Burmistrza Nowego Tomyśla 
do:

- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku deficytu budżetu do wy-
sokości 500.000 zł

- zaciągania pożyczek i kredytów na finanso-
wanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
9.377.000 zł

- przekazywania uprawnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w rok

budżetowym i latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z któ-
rych wynikające płatności wykraczają poza rok bu-
dżetowy. 

- lokowanie wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Nowego Tomyśla.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2010 
r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Piotr Szymkowiak

 12 

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr inż. Piotr Szymkowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLVII/384/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
020   Leśnictwo 6.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 6000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6.000,00 

630   Turystyka 20.000,00 
 63095  Pozostała działalność 20.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.186.900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.186900,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

220.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 Poz. 1370– 6872 –

 13 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

156.900,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

10.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

3.800.000,00 

750   Administracja publiczna 154.600,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 154.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

154.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4.044,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4.044,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.044,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140.000,00 
 75416  Straż Miejska 140.000,00 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 140.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

30.689.632,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

32.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

9.523.754,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 7.550.000,00 
  0320 Podatek rolny 19.000,00 
  0330 Podatek leśny 69.500,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 1.610.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15.000,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 225.254,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3.628.300,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.485.000,00 
  0320 Podatek rolny 141.000,00 
  0330 Podatek leśny 9.100,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 230.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 43.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 32.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 124.200,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 530.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 34.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1.773.747,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 800.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 180.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 500.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 293.747,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15.731.831,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 14.587.831,00 



Poz. 1370
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6873 –

 14 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.144.000,00 
758   Różne rozliczenia 14591.386,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14.495.996,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.495.996,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 85.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 85.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 10.390,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.390,00 

801   Oświata i wychowanie 50.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

25.000,00 

 80110  Gimnazja 25.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

25.000,00 

852   Pomoc społeczna 7.956.481,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7.412.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących 2. zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.412.100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

29.174,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

21.774,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

86.954,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

86.954,00 

 85216  Zasiłki stałe 256.981,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

256.981,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81.272,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 81.272,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90.000,00 
  0830 Wpływy z usług 90.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.454,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 
  0830 Wpływy z usług 500,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

5.954,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 5.954,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48.400,00 

 92116  Biblioteki 40.000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40.000,00 

z



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6874 – Poz. 1370

 15 

 92195  Pozostała działalność 8.400,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8.400,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 3.000,00 

 92504  Ogrody botaniczne i zoologiczne 3.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 
   Razem 57.856.897,00 

 
Załącznik nr 1a 

do uchwały nr XLVII/384/2009 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU  
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 154.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 154.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

154.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

4.044,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4.044,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.044,00 

852   Pomoc społeczna 7.506.454,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7.412.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.412.100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

7.400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

86.954,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

86.954,00 

   Razem 7.665.098,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6875 – Poz. 1370

 16 

Załącznik nr 1b 
do uchwały nr XLVII/384/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ  

MIĘDZY J.S.T., KTÓREJ POWIERZONO REALIZACJĘ TYCH ZADAŃ NA ROK 2010 
 

Dz. Rozdz. § Treść Porozumienia 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40.000,00 

 92116  Biblioteki 40.000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40.000,00 

   Razem 40.000,00 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLVII/384/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.558.100,00 

 01008  Melioracje wodne 30.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.515.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.515.000,00 
 01030  Izby rolnicze 3.200,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

3.200,00 

 01095  Pozostała działalność 9.600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

600   Transport i łączność 6.310.000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 60.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6.250.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.873,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104.566,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.630,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.195,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.774,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 797.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 436.962,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.820.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

630   Turystyka 20.000,00 
 63095  Pozostała działalność 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.131.140,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.123.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6876 – Poz. 1370

 17 

  4300 Zakup usług pozostałych 265.100,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 
 70095  Pozostała działalność 8.040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 785,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 115,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.640,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4.500,00 

710   Działalność usługowa 139.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
 71035  Cmentarze 29.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 
 71095  Pozostała działalność 10.000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10.000,00 

750   Administracja publiczna 5.814.135,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 339.170,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228.092,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.493,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.415,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.200,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.200,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234.150,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210.950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.712.355,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.896.150,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237.481,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6877 – Poz. 1370

 18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459.048,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 79.107,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66.000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 172.000,00 
  4260 Zakup energii 69.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 214.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

15.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

35.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 68.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67.669,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

39.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 18.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 65.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249.600,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 208.400,00 
 75095  Pozostała działalność 278.860,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66.560,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73.100,00 

  4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

16.500,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 6.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 62.700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4.044,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4.044,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 59,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.220,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780.655,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 349.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.360,00 
  4210 Zakup- materiałów i wyposażenia 91.240,00 
  4260 Zakup energii 27.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6878 – Poz. 1370

 19 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 8.600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45.500,00 
 75416  Straż Miejska 341.655,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228.092,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.493,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.226,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.844,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
 75495  Pozostała działalność 84.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 64.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

107.300,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

107.300,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.333,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1.055.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

1.055.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

1.055.000,00 

758   Różne rozliczenia 482.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 482.000,00 
  4810 Rezerwy 482.000,00 

801   Oświata i wychowanie 26.921.411,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11.795.227,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284.817,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.146.067,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531.754,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.183.098,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6879 – Poz. 1370

 20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 190.121,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251.300,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31.700,00 
  4260 Zakup energii 529.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 328.880,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.560,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

6.400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

22.900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 34.510,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.670,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 564.450,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

9.400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 18.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6.000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296.643,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18.181,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203.802,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.280,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.672,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.632,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.576,00 
 80104  Przedszkola 4.802.783,00 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 4.802.783,00 
 80110 e Gimnazja 7.733.680,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117.381,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.764.353,00 
  404ft Dodatkowe wynagrodzenie roczne 374.625,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745.459,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 119.857,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95.950,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 75.000,00 
  4260 Zakup energii 641.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 240.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 189.763,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.147,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

8.175,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 7.950,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30.460,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6880 – Poz. 1370

 21 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252.760,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 19.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 893.330,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

53.080,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199.810,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.420,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162.200,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 306.700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 26.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.200,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 677.650,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455.713,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.100,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.770,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.167,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 106.863,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106.863,00 
 80148  Stołówki szkolne 509.747,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350.558,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.011,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.558,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.913,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.300,00 
  4260 Zakup energii 21.950,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6881 – Poz. 1370

 22 

  4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.167,00 
 80195  Pozostała działalność 99.488,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.224,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.222,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 993,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.049,00 

851   Ochrona zdrowia 547.000,00 
 85111  Szpitale ogólne 10.000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

10.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 32.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.880,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 468.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.987,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 243,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.490,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

5.780,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 
 85195  Pozostała działalność 37.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

7.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
852   Pomoc społeczna 10.504.454,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 191.320,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

191.320,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7.412.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7.157.814,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160.630,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.803,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69.132,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.787,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.334,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

29.174,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6882 – Poz. 1370

 23 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29.174,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

366.954,00 

  3110 Świadczenia społeczne 366.954,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 400.200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 400.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
 85216  Zasiłki stale 256.981,00 
  3110 Świadczenia społeczne 256.981,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.479.629,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970.183,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75.090,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162.925,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.377,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.700,00 
  4210 Zakup -materiałów i wyposażenia 27.000,00 
  4260 Zakup energii 38.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71.360,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.520,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 6.720,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.520,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.334,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

17.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 258.096,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.713,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.703,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220.680,00 
 85295  Pozostała działalność 110.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 110.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 976.632,00 
 85305  Żłobki 799.942,00 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 799.942,00 
 85395  Pozostała działalność 176.690,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

14.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.107,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.281,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.005,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.337,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6883 – Poz. 1370

 24 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 862.880,00 

 85401  Świetlice szkolne 824.064,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.545,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608.801,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100.329,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.056,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44.133,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

33.220,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

7.600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 87,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.500,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.596,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.596,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.381.342,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 365.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 370.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 680.791,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370.421,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.101,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62.530,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.739,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140.000,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 65.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.195.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6884 – Poz. 1370

 25 

  4260 Zakup energii 500.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 350.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290.000,00 
 90095  Pozostała działalność 703.551,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4260 Zakup energii 5.551,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 138.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.150.840,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.980.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1.340.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640.000,00 
 92116  Biblioteki 1.832.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

1.232.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 
 92195  Pozostała działalność 338.840,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

29.700,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

8.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233.500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

44.040,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.200,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

566.093,00 

 92504  Ogrody botaniczne i zoologiczne 566.093,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271.730,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.553,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.347,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.063,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9.000,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.900,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2.100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 
926   Kultura fizyczna i sport 1921.871,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.502.271,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140.491,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.230,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6885 – Poz. 1370

 26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.200,00 
  4260 Zakup energii 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.180.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 419.600,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

287.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53.000,00 
   Razem 67.233.897,00 

 
Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XLVII/384/2009 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU  
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 154.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 154.600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.048,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103.964,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.973,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.468,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.279,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.928,00 
  4260 Zakup energii 3.190,00 
  4270 Zakup usług remontowych 365,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 273,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.386,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

228,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 228,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 365,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.279,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 92,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

912,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 410,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 912,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6886 – Poz. 1370

 27 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4.044,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4.044,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 59,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.220,00 

852   Pomoc społeczna 7.506.454,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7.412.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7.157.814,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160.630,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.803,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69.132,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.787,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.334,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

7.400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

86.954,00 

  3110 t Świadczenia społeczne 86.954,00 
   Razem 7.665.098,00 

 
Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVII/384/2009 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 
 

 Przychód 14411.264,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 14411.264,00 

 Rozchód 5.034.264,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.034.264,00 

 Saldo 9.377.000,00 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XLVII/384/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 315.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 315.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315.000,00 
   Zadania  
   Budowa kanalizacji sanitarnej do stacji BP 10.000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Paproć 50.000,00 
   Budowa sieci wodociągowej we wsi Borują Kościelna 60.000,00 
   Budowa sieci wodociągowej we wsi Borują Nowa 40.000,00 
   Budowa sieci wodociągowej we wsi Chojniki 35.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6887 – Poz. 1370

 28 

   Budowa sieci wodociągowej we wsi Glinno 100.000,00 
   Budowa sieci wodociągowej we wsi Jastrzębsko 20.000,00 

600   Transport i łączność 4.820.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4.820.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.820.000,00 
   Zadania  

   Budowa chodnika na ul. Świerkowej pomiędzy ul. Szpitalną i ul. 
Paprocką 

10.000,00 

   Budowa ciągu pieszo -jezdnego lewa strona ulicy Komunalnej 80.000,00 
   Budowa drogi dojazdowej do Gimnazjum od strony Polformu 15.000,00 
   Budowa drogi łączącej ul. Działkową do Gimnazjum 10.000,00 
   Budowa drogi we wsi Borują Nowa 50.000,00 
   Budowa drogi we wsi Kozie Laski 200.000,00 
   Budowa miejsc postojowych od ul. Wiatrakowej do ul. Zbąszyńskiej 30.000,00 
   Budowa parkingu dla rowerów przy PKP 20.000,00 
   Budowa parkingu na os. Batorego przed blokami 43 do 38 25.000,00 
   Budowa parkingu przy ul. Musiała 250.000,00 
   Budowa ul. Paprockiej 260.000,00 
   Budowa ul. Rzemieślniczej 300.000,00 
   Budowa ul. Ślósarskiego 250.000,00 

   Przebudowa ul. Tysiąclecia i ul. Kolejowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

3.300.000,00 

   Zagospodarowanie placu przy kościele w Borui Kościelnej 20.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 500.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
   Zadania  
   Budowa mieszkań komunalnych w Glinnie 500.000,00 

750   Administracja publiczna 50.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
   Zadania  
   Rozbudowa wewnętrznej sieci komputerowej 50.000,00 

801   Oświata i wychowanie 500.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
   Zadania  
   Rozbudowa budynku przy Szkole podstawowej w Borui Kościelnej 500.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000,00 
   Zadania  
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Różanej 90.000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Zielonej 90.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 90.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00 
   Zadania  
   Budowa oświetlenia - pojedyncze punktu na terenie gminy 70.000,00 
   Budowa oświetlenia w Róży - droga na Sątopy 20.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.240.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640.000,00 
   Zadania  
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Sątopach 640.000,00 
 92116  Biblioteki 600.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 
   Zadania  
   Termomodernizacja Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 600.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.033.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6888 – Poz. 1370

 29 

 92601  Obiekty sportowe 980.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980.000,00 
   Zadania  
   Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 750.000,00 
   Modernizacja oświetlenia na stadionie miejskim 230.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 53.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53.000,00 
   Zadania  
   Budowa boiska ogólnodostępnego we wsi Róża 8.000,00 
   Budowa boiska sportowego w Wytomyślu 30.000,00 

   Budowa placu sportowo - rekreacyjnego w rejonie ulic Akacjowej i 
Świerkowej 

15.000,00 

   Razem 8.728.000,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6889 – Poz. 1370

 
30

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

LV
II/

3
8
4
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 N

ow
ym

 T
om

yś
lu

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

K
A

Z
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

§
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
 i 

za
da

ni
e 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 

W
ys

ok
oś

ć 
w

yd
at

kó
w

 
w

 r
ok

u 
2
0
1
0
 

W
ys

ok
oś

ć 
w

yd
at

kó
w

 
w

 r
ok

u 
2
0
1
1
 

W
ys

ok
oś

ć 
w

yd
at

kó
w

 
w

 r
ok

u 
2
0
1
2
 

0
1
0
 

 
 

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o 

 
 

 
1
1
.9

8
0
.0

0
0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

4
.0

9
0
.0

0
0
 

6
.0

1
0
.0

0
0
 

 
0
1
0
1
0
 

 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 
w

od
oc

ią
go

w
a 

i 
sa

ni
ta

cy
jn

a 
w

si
 

 
 

 
1
1
.9

8
0
.0

0
0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

4
.0

9
0
.0

0
0
 

6
.0

1
0
.0

0
0
 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
 

 
 

1
1
.9

8
0
.0

0
0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

4
.0

9
0
.0

0
0
 

6
.0

1
0
.0

0
0
 

 
 

 

K
om

pl
ek

so
w

e 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

śc
ie

kó
w

 w
 z

le
w

ni
 r

ze
ki

 
O

br
y 

G
m

in
a 

N
ow

y 
T
om

yś
l B

ud
ow

a 
si

ec
i 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
N

ow
y 

T
om

yś
l-S

ęk
ow

o-
Ja

st
rz

ęb
sk

o 
S
ta

re
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

by
to

w
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

si
 i 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

N
ow

y 
T
om

yś
l 

2
0
0
6
-

2
0
1
3
 

6
.3

3
0
.0

0
0
 

5
0
0
.0

0
0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
 

3
.5

0
0
.0

0
0
 

 
 

 

Ko
m

pl
ek

so
w

e 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 ś

ci
ek

ów
 

w
 z

le
w

ni
 r

ze
ki

 O
br

y 
G

m
in

a 
N

ow
y 

To
m

yś
l B

ud
ow

a 
si

ec
i 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 N
ow

y 
To

m
yś

l -
 B

or
uj

ą 
Ko

śc
ie

ln
a 

 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

by
to

w
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

si
 i 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

N
ow

y 
T
om

yś
l 

2
0
0
6
-

2
0
1
3
 

5
.3

5
0
.0

0
0
 

5
0
0
.0

0
0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
 

2
.5

0
0
.0

0
0
 

 
 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

S
ąt

op
sk

ie
j w

e 
w

si
 G

lin
no

 Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

by
to

w
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

si
 i 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

N
ow

y 
T
om

yś
l 

2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

3
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0

 
9
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0

 

9
0
0
 

 
 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka
 

 
 

 
3
7
.2

5
0
.2

1
6
 

7
0
0
.0

0
0
 

2
.8

9
5
.0

5
4
 

3
2
.9

2
5
.0

0
0
 

 
9
0
0
0
1
 

 
G

os
po

da
rk

a 
śc

ie
ko

w
a 

i 
oc

hr
on

a 
w

ód
 

 
 

 
3
5
.0

9
0
.0

0
0
 

- 
1
.9

5
0
.0

0
0
 

3
2
.5

0
0
.0

0
0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6890 – Poz. 1370

 
31

 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
 

 
 

3
5
.0

9
0
.0

0
0
 

 
1
.9

5
0
.0

0
0
 

3
2
.5

0
0
.0

0
0
 

 
 

 

K
om

pl
ek

so
w

e 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

śc
ie

kó
w

 w
 z

le
w

ni
 r

ze
ki

 
O

br
y 

G
m

in
a 

N
ow

y 
T
om

yś
l M

od
er

ni
za

cj
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 ś
ci

ek
ów

 

Po
pr

aw
a 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o,
 

do
st

os
ow

an
ie

 
ur

zą
dz

eń
 d

o 
w

ym
og

ów
 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

N
ow

y 
T
om

yś
l 

2
0
0
9
-

2
0
1
2
 

3
5
.0

9
0
.0

0
0
 

 
1
.9

5
0
.0

0
0
 

3
2
.5

0
0
.0

0
0
 

 
9
0
0
1
5
 

 
O

św
ie

tl
en

ie
 u

lic
, 

pl
ac

ów
 

i d
ró

g 
 

 
 

1
.0

1
3
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

3
8
8
.0

0
0
 

4
2
5
.0

0
0
 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
 

 
 

1
.0

1
3
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

3
8
8
.0

0
0
 

4
2
5
.0

0
0
 

 
 

 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 

ul
ic

zn
eg

o 
G

lin
no

 V
 i 

dr
og

a 
na

 S
ta

ry
 T

om
yś

l 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

by
to

w
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

si
 i 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

N
ow

y 
T
om

yś
l 

2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

1
.0

1
3
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

3
8
8
.0

0
0
 

4
2
5
.0

0
0
 

 
9
0
0
9
5
 

 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

 
 

 
1
.1

4
7
.2

1
6
 

5
0
0
.0

0
0
 

5
5
7
.0

5
4
 

- 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dą
 

 
 

 
1
.1

4
7
.2

1
6
 

5
0
0
.0

0
0
 

5
5
7
.0

5
4
 

 

 
 

 
O

pr
ac

ow
an

ie
 p

ro
gr

am
u 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
2
0
0
7
-

2
0
1
1
 

1
.1

4
7
.2

1
6
 

5
0
0
.0

0
0
 

5
5
7
.0

5
4
 

- 

 
 

 
i b

ud
ow

a 
śc

ie
że

k 
ro

w
er

ow
yc

h 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ru

ch
u 

N
ow

y 
T
om

yś
l 

 
 

 
 

 

9
2
6
 

 
 

K
ul

tu
ra

 f
iz

yc
zn

a 
i s

po
rt

 
 

 
 

3
.6

2
2
.3

9
1
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0

 
 

9
2
6
0
1
 

 
O

bi
ek

ty
 s

po
rt

ow
e 

 
 

 
3
.6

2
2
.3

9
1
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
 

 
 

3
.6

2
2
.3

9
1
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

 
 

 

B
ud

ow
a 

ze
sp

oł
u 

bo
is

k 
w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

yc
h,

 
ko

rt
ów

 t
en

is
ow

yc
h,

 
pl

ac
ów

 z
ab

aw
 d

la
 d

zi
ec

i 
or

az
 s

ka
te

pa
rk

u 
w

 
N

PK
iW

 

Z
as

po
ko

je
ni

e 
po

tr
ze

b 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

w
 

za
kr

es
ie

 s
po

rt
u 

i 
re

kr
ea

cj
i 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 

N
ow

y 
T
om

yś
l 

2
0
0
7
-

2
0
1
3
 

3
.6

2
2
.3

9
1
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 
R
az

em
 

 
5
2
.8

5
2
.6

0
7
 

2
.1

0
0
.0

0
0
 

7
.1

8
5
.0

5
4
 

3
9
.2

3
5
.0

0
0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6891 – Poz. 1370

 32 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XLVII/384/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
600   Transport i łączność 20.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
   Zadania  
   Zakup wiat przystankowych 20.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 
   Zadania  
   Wykup gruntów 200.000,00 

750   Administracja publiczna 40.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 
   Zadania  
   Zakup skrzynki podawczej 20.000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego 20.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45.500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 45.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45.500,00 
   Zadania  
   Zakup sprzętu pożarniczego 45.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   Zadania  
   Zakup kosiarki 10.000,00 
   Razem 315.500,00 

 
Załącznik nr 7 

do uchwały nr XLVII/384/2009 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA DOFINANSOWANIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH  
INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
851   Ochrona zdrowia 10.000,00 

 85111  Szpitale ogólne 10.000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 

   Zadania  
   Zakup sprzętu medycznego 10.000,00 
   Razem 10.000,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6892 – Poz. 1370

 33 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XLVII/384/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA ZADANIE BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY J.S.T. NA ROK 2010 
 

Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
710   Działalność usługowa 10.000,00 

 71095  Pozostała działalność 10.000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10.000,00 

801   Oświata i wychowanie 59.080,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6.000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 53.080,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

53.080,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40.000,00 
 92116  Biblioteki 40.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

40.000,00 

   RAZEM 109.080,00 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XLVII/384/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Ogółem 
600   Transport i łączność 136.962,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 136.962,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136.962,00 
   Zadania  
   Sołectwo Borują Kościelna 13.410,00 
   Sołectwo Borują Nowa 9.170,00 
   Sołectwo Bukowiec 14.410,00 
   Sołectwo Chojniki 3.150,00 
   Sołectwo Cicha Góra 5.490,00 
   Sołectwo Glinno 11.164,00 
   Sołectwo Grubsko 3.150,00 
   Sołectwo Jastrzębsko 8.944,00 
   Sołectwo Kozie Laski 3.150,00 
   Sołectwo Nowa Róża 3.150,00 
   Sołectwo Paproć 11.032,00 
   Sołectwo Przyłęk 7.420,00 
   Sołectwo Róża 3.150,00 
   Sołectwo Sątopy 8.640,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6893 – Poz. 1370

 34 

   Sołectwo Sękowo 11.664,00 
   Sołectwo Stary Tomyśl 8.328,00 
   Sołectwo Szarki 3.150,00 
   Sołectwo Wytomyśl 8.390,00 
   Razem 136.962,00 

 
Załącznik nr 10 

do uchwały nr XLVII/384/2009 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

            w złotych 
Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 8.174.725,00 0,00 79.080,00 
  Nazwa jednostki:    
801 80104 Przedszkole nr 1 1.050.359,00   
801 80104 Przedszkole nr 2 981.718,00   
801 80104 Przedszkole nr 3 765.441,00   
801 80104 Przedszkole nr 4 1.099.624,00   
801 80104 Przedszkole nr 5 905.641,00   
853 85305 Żłobek 799.942,00   
921 92109 Nowotomyski Ośrodek Kultury 1.340.000.00   
921 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 1.232.000,00   
710 71095 Powiat Nowotomyski   10.000,00 
801 80102 Powiat Wolsztyński   6.000,00 
801 80113 Powiat Nowotoirwski   53.080,00 
851 85111 Zakład Opieki Zdrowotnej   10.000,00 
II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 356.300,00 
  Nazwa zadania:    
750 75075 Zadania w zakresie administracji publicznej   1.200,00 
851 85195 Zadania z zakresu ochrony zdrowia   7.000,00 

853 85395 Zadania z zakresu edukacyjne! opieki 
wychowawczej   14.200,00 

854 85412 Zadania z zakresu polityki społecznej   7.600,00 
921 92195 Zadania z zakresu ochrony zdrowia   38.600,00 
926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   287.700,00 

  RAZEM 8.174.725,00 0,00 435.380,00 
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr XLVII/384/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dmą 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2010 

 
w tym: w tym: 

Dz. rozdz. Nazwa zakładu 
budżetowego 

Przychody dotacje z 
budżetu 

Wydatki wpłata do 
budżetu 

801 80104 Przedszkola 6.200.895 4.802.783 6.200.895 - 
853 85305 Żłobek 1.073.347 799.942 1.073.347 - 
Ogółem 7.274.242 5.602.725 7.274.242 - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6894 – Poz. 1370

 35 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr XLVII/384/2009 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH  

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2010 
 

Dz. rozdz. Wyszczególnienie Przychody Wydatki 
801 80101 Szkoły podstawowe 2.500,00 2.500,00 
801 80110 Gimnazja 160.000,00 160.000,00 
801 80148 Stołówki szkolne 560.000,00 560.000,00 
852 85295 Pozostała działalność 7.000,00 7.000,00 
925 92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 30.000,00 30.000,00 
Razem 759.500,00 759.500,00 

 
Załącznik nr 13 

do uchwały nr XLVII/384/2009 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

 
Lp. Treść Kwota 
I Przychody 80.000 

 w tym:  
§0690 - wpływy z różnych opłat 

80.000 

II Wydatki 80.000 
1. Wydatki bieżące 67.500 
 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia 11.000 
 - akcja sprzątania świata 1.000 
 - zakup drzewek 10.000 
 §4300 - zakup usług pozostałych 54.500 
 - usługi transportowe (akcja sprzątania świata) 2.500 
 - szkolenia ekologiczne 2.000 
 - wycinka starych i nasadzanie nowych drzew 25.000 
 - utrzymanie i monitoring składowiska odpadów w Bukowcu 25.000 
 §4390 - koszty ekspertyz i analiz 2.000 

2. Wydatki majątkowe 12.500 
 §6110 - wydatki inwestycyjne funduszu celowych  
 - budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 12.500 

 
 
1371 
UCHWAŁA Nr XXXVI/218/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie ulic: Kolejowa - 
Kopernika w Kobylinie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) i art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Uchwałą Nr XXVII/167/09 Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 29 stycznia 2009 roku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie ulic: Kolejowa - Kopernika w Kobylinie uchwalonego Uchwałą nr XXVII1/209/2005 Rady Miejskiej w 


